(09): BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

(13): KALIMANTAN BARAT

: (567563) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Kalimantan Barat

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 13.755.825.000  (  TIGA BELAS MILIAR TUJUH RATUS LIMA PULUH LIMA JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.9.425.163.000 4.